МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАМБОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 04 сентября 2017 года                                                                            № 102
О численном составе учащихся
            На основании работы по уточнению списков учащихся и сводки,

представленной в отдел по образованию

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить следующий количественный состав учащихся в классах на 01

сентября 2016 года:
1-й – 1 учащийся
2-й – 2 учащихся
3-й – 2 учащихся
4-й – 1 учащихся
Итого в 1-4-х классах – 6 учащихся
5-й класс – 3 учащихся

6-й класс – 2 учащихся

7-й класс-   2 учащихся

8-й класс – 4 учащихся

9-й класс – 8 учащихся

Итого в 5-9 классах – 19 учащихся

Итого по школе в 1-9 классах на 01 сентября 2017 года -  25 учащихся.
                 Директор школы                Н.А. Комарова